
Propozycje i wnioski zgłaszane podczas konsultacji społecznych 

na terenie gminy Lubiszyn 

 

 Przekraczanie prędkości w miejscowościach Baczyna, Marwice i Lubno, gdzie nawierzchnia 

jest wyremontowana i sprzyja szybkiej jeździe. W pobliżu drogi znajdują się zabudowania, co 

stwarza zagrożenie dla mieszkańców.  

 

 Przekraczanie prędkości przez samochody osobowe i ciężarowe przy wjeździe do m. Marwice  

(w miejscu tym zjeżdża się z górki), gdzie znak teren zabudowany stoi w odległości ok 500 

metrów przed miejscowością. Ponadto samochody ciężarowe w miejscowości niszczą 

infrastrukturę. 

 

 Zagrożenie w ruchu drogowym na niebezpiecznym skrzyżowaniu w m. Tarnów, w kierunku 

Lubiszyna, które znajduje się na zakręcie i jest tam ograniczona widoczność.  

 

 Przekraczanie prędkości w m. Lubiszyn- potrzeba kontroli prędkości oraz potrzeba 

rozważenia zmiany dopuszczalnej prędkości do 30 km/h. 

 

 Poruszanie się przeładowanych samochodów ciężarowych z drewnem/ kruszywem  

w m. Marwice Kolonia, na której dopuszczalna jest jazda pojazdem do 12 ton. Jest to droga 

zamknięta dla ruchu samochodów ciężarowych, które notorycznie łamią ten zakaz.  

 

 Jazda przeciążonymi samochodami ciężarowymi wywożącymi drewno z lasu w m. Wysoka 

(droga nr 1420F) oraz parkowanie tych pojazdów na drodze, utrudniające przejazd innym 

pojazdom.  

 

 Potrzeba pomiaru prędkości na drodze relacji Gorzów Wlkp.- Tarnów, gdzie często dochodzi 

do przekraczania dopuszczalnej prędkości. 

 

 Przekraczanie prędkości przy wjeździe do m. Wysoka, od strony byłego PGR. 

 

 Potrzeba ujęcia w mapie zagrożeń bezpieczeństwa zjawiska przemocy w rodzinie.  

 

 Potrzeba wyposażenia dzielnicowych w narkotestery, które umożliwią podjęcie skutecznej 

interwencji.  

 

 W m. Wysoka, Ściechów, Ściechówek i Staw, spotykają się grupy młodych ludzi, które mogą 

handlować dopalaczami/ narkotykami.  

 

 Niszczenie przez młodzież placu zabaw w m. Wysoka, a także potrzeba kontroli zachowania 

się młodzieży w tej miejscowości po godz. 22:00 w rejonie placu zabaw i przystanków 

autobusowych.  

 

 Zakłócenia porządku i spokoju publicznego  na kąpielisku w Marwicach w okresie letnim.  
 


